
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY
ADRES INWESTYCJI : KAKOLEWO GMINA OSIECZNA DZ. 386/1, 386/2, 385
INWESTOR : POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W LESZNIE
ADRES INWESTORA : 64-100 Leszno

DATA OPRACOWANIA : 29.11.2011

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
29.11.2011

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Elewacja-docieplenie						
1	KNR 4-01	Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istniejących fundamentów o głębokości do 1.5 m w gruncie kat. III	m ³					
d.1	0104-02	obmiar = 37.858 m ³						
1*		-- R -- robocizna 4.2r-g/m ³	r-g	159.0036	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KNR 0-23	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m ²					
d.1	2611-01	obmiar = 56.4 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.272r-g/m ²	r-g	15.3408	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KNR 2-02	Isolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - pierwsza warstwa	m ²					
d.1	0603-09	obmiar = 56.4 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.1095r-g/m ²	r-g	6.1758	0.000	0.00		
2*		-- M -- roztwór asfaltowy do gruntowania 0.35kg/m ²	kg	19.7400	0.000		0.00	
3*		roztwór asfaltowy do izolacji 0.4kg/m ²	kg	22.5600	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.0011m-g/m ²	m-g	0.0620	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KNR 2-02	Isolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno z roztworu asfaltowego - druga i następna warstwa	m ²					
d.1	0603-10	obmiar = 56.4 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0502r-g/m ²	r-g	2.8313	0.000	0.00		
2*		-- M -- roztwór asfaltowy do izolacji 0.4kg/m ²	kg	22.5600	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0006m-g/m ²	m-g	0.0338	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-01	Deskowanie konstrukcji betonowej lub żelbetonowej ścian	m ²					
d.1	0201-07	obmiar = 7.52 m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.18r-g/m ²	r-g	8.8736	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		drewno okrągłe na stemple budowlane 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0075	0.000		0.00	
3*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III 0.005m ³ /m ²	m ³	0.0376	0.000		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.05kg/m ²	kg	0.3760	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6 KNR 2-02 d.1 0290-02		Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane o śr. 8- 14 mm obmiar = 0.192 t	t					
1*		-- R -- robocizna 42.88r-g/t	r-g	8.2330	0.000	0.00		
2*		-- M -- pręty żebrowane 8-14 mm 1020kg/t	kg	195.8400	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- prościarka do prętów 4.3m-g/t	m-g	0.8256	0.000			0.00
5*		nożyce do prętów 5.8m-g/t	m-g	1.1136	0.000			0.00
6*		giętarka do prętów 4.8m-g/t	m-g	0.9216	0.000			0.00
7*		wyciąg 0.8m-g/t	m-g	0.1536	0.000			0.00
8*		środek transportowy 1.6m-g/t	m-g	0.3072	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7 KNR 5-08 d.1 0803-01 analogia		Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w betonie głębokości do 8 cm i śr do 10 mm obmiar = 80 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.0583*0.955=0.055677r-g/szt.	r-g	4.4542	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8 KNR 5-08 d.1 0809-04 analogia		Osadzenie kotwy metalowej prętowej M10 w ścianie na żywicy epoksydową np. HIT RE500 obmiar = 80 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.0176*0.955=0.016808r-g/szt.	r-g	1.3446	0.000	0.00		
2*		-- M -- kotwa metalowa prętowa 1szt./szt.	szt.	80.0000	0.000		0.00	
3*		żywica epoksydowa iniekcyjna 0.035kg/szt.	kg	2.8000	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9 KNNR 2 d.1 0107-04		Betonowanie ścian prostych zbrojonych w de- skowaniu tradycyjnym obmiar = 1.128 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 3.45r-g/m ³	r-g	3.8916	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego 1.02m³/m³	m³	1.1506	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 1.87m-g/m³	m-g	2.1094	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
10	KNR 2-02 d.1 0117-13	Licowanie ścian budynków równocz.ze wznoszeniem ścian w budynkach jednokondygnacyjnych obmiar = 49.147 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 2.75r-g/m²	r-g	135.1543	0.000	0.00		
2*		-- M -- cegła licówka 25x12x6.5 61szt./m²	szt.	2997.9670	0.000		0.00	
3*		zaprawa 0.048m³/m²	m³	2.3591	0.000		0.00	
4*		listewki iglaste kl.III 10x15 mm 5m/m²	m	245.7350	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
11	KNR 4-01 d.1 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przetrzaniem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. III obmiar = 30.832 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1.41r-g/m³	r-g	43.4731	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
12	KNR 0-23 d.1 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie obmiar = 260.577 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0.272r-g/m²	r-g	70.8769	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
13	KNR 0-23 d.1 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT obmiar = 260.577 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0.0662r-g/m²	r-g	17.2502	0.000	0.00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.2kg/m²	kg	52.1154	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0001m-g/m²	m-g	0.0261	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
14	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych gr. 12 cm do ścian obmiar = 246.813 m ²	m ²					
d.1	2612-01							
1*		-- R -- robocizna 1.329r-g/m ²	r-g	328.0145	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty styropianowe 12 cm 1.05m ² /m ²	m ²	259.1537	0.000		0.00	
3*		uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20 6kg/m ²	kg	1480.8780	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0135m-g/m ²	m-g	3.3320	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	2.4681	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
15	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie płyt styropianowych gr. 2 cm do ościeży obmiar = 22.119 m ²	m ²					
d.1	2612-02							
1*		-- R -- robocizna 1.595r-g/m ²	r-g	35.2798	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty styropianowe 2 cm 1.05m ² /m ²	m ²	23.2250	0.000		0.00	
3*		uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20 6kg/m ²	kg	132.7140	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0135m-g/m ²	m-g	0.2986	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.01m-g/m ²	m-g	0.2212	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
16	KNR 9-02	Ocieplanie od spodu stropów garaży, piwnic i przejazdów obmiar = 3.704 m ²	m ²					
d.1	0111-07							
	analogia							
1*		-- R -- robocizna 2.19r-g/m ²	r-g	8.1118	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa klejąca 5kg/m ²	kg	18.5200	0.000		0.00	
3*		płyta styropianowa o grub. 10 cm 1.05m ² /m ²	m ²	3.8892	0.000		0.00	
4*		dyble plastikowe "z grzybkami" 8szt./m ²	szt.	29.6320	0.000		0.00	
5*		zaprawa zbrojąca 6kg/m ²	kg	22.2240	0.000		0.00	
6*		siatka zbrojąca 1.1m ² /m ²	m ²	4.0744	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
17	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z cegły obmiar = 1230 szt	szt					
d.1	2612-04	analogia						
1*		-- R -- robocizna 0.0641r-g/szt	r-g	78.8430	0.000	0.00		
2*		-- M -- dyble plastikowe "z grzybkami" 1.04szt./szt	szt.	1279.2000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0002m-g/szt	m-g	0.2460	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0002m-g/szt	m-g	0.2460	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
18	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ścianach obmiar = 246.813 m ²	m ²					
d.1	2612-06	analogia						
1*		-- R -- robocizna 0.6112r-g/m ²	r-g	150.8521	0.000	0.00		
2*		-- M -- uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20 4kg/m ²	kg	987.2520	0.000		0.00	
3*		siatka z włókna szklanego 1.135m ² /m ²	m ²	280.1328	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.007m-g/m ²	m-g	1.7277	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0052m-g/m ²	m-g	1.2834	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
19	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - przyklejenie warstwy siatki na ościeżach obmiar = 34.786 m ²	m ²					
d.1	2612-07	analogia						
1*		-- R -- robocizna 1.382r-g/m ²	r-g	48.0743	0.000	0.00		
2*		-- M -- uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20 4kg/m ²	kg	139.1440	0.000		0.00	
3*		siatka z włókna szklanego 1.643m ² /m ²	m ²	57.1534	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.007m-g/m ²	m-g	0.2435	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0052m-g/m ²	m-g	0.1809	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
20 d.1	KNR 0-23 2612-08 analogia	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym obmiar = 158.04 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	34.7688	0.000	0.00		
2*		-- M -- uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20 0.9kg/m	kg	142.2360	0.000		0.00	
3*		kątownik aluminiowy ochronny 1.176m/m	m	185.8550	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0007m-g/m	m-g	0.1106	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0005m-g/m	m-g	0.0790	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
21 d.1	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm obmiar = 7.38 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.15r-g/m ²	r-g	15.8670	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha powlekana płaska 1.23m ² /m ²	m ²	9.0774	0.000		0.00	
3*		wkręty samogwintujące typu SW do blach 27.5szt./m ²	szt.	202.9500	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowa M 80 0.002m ³ /m ²	m ³	0.0148	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.008m-g/m ²	m-g	0.0590	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
22 d.1	KNR 2-02 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m obmiar = 335.52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5482r-g/m ²	r-g	183.9321	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0.0141m ² /m ²	m ²	4.7308	0.000		0.00	
3*		płyty komunikacyjne długie 0.0004m ² /m ²	m ²	0.1342	0.000		0.00	
4*		płyty komunikacyjne krótkie 0.0002m ² /m ²	m ²	0.0671	0.000		0.00	
5*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.00003m ³ /m ²	m ³	0.0101	0.000		0.00	
6*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0.00018m ³ /m ²	m ³	0.0604	0.000		0.00	
7*		deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III 0.00002m ³ /m ²	m ³	0.0067	0.000		0.00	
8*		haki do muru 0.012kg/m ²	kg	4.0262	0.000		0.00	
9*		druk stalowy okrągły 3 mm 0.009kg/m ²	kg	3.0197	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
11*		-- S -- rusztowanie rurowe 0.156m-g/m ²	m-g	52.3411	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Elewacja-docieplenie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł